•©я
Российская Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана контрольных мероприятий
в сфере бюджетных правоотношений и в сфере закупок
на 2026 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»,
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля
2020 года № 208, руководствуясь статьями 28, 55 Уставом муниципального
образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий в сфере бюджетных правоотношений
и в сфере закупок на 2026 год, согласно приложению.
2. Должностным лицам отдела внутреннего муниципального финансового контроля
и контроля в сфере закупок администрации города Усолье-Сибирское,
уполномоченным на осуществление внутреннего муниципального финансового
контроля, обеспечить организацию выполнения, утвержденного настоящим
постановлением плана.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Усолье-Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Опубликовать данное постановление в газете «Официальное Усолье».
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального
опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопкин

У
ТВ

ЕР
Ж

Д
ЕН

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 У
со

ль
е-

С
иб

ир
ск

ое
ш
сч
о
N

й я м
О

4)

Я
Я

зЯ
Я
Я
4»
5

Е

55

я
и

Я Е
4)
£

2 §
ко =
о
а
4)

и
зя я
К
я
Е

О

и
Е

=5

Я

2 О о w л к х 5 а с Sues о з к
« о и ч

ч я Р s Q П ^ й

Щ
св

и

о
св

о
Ч

Щ

<3 .
Ш Ч
св о

н о
О S
5й

и
св

ч
Щ

Св

S « 2 а
® Я О Е
О' И я Ч g Й Я
£ о 8 g 3 § & 1
ч я к ОКОЙ
Он
е

е е

ч Я

2
S

к

К й
О ®
я
С

ЧО
ч’§8
2 3 «

к

40

О1 я о
к

40
4^8
2 3 8 * о Й Ч я

сч 2 о к

ч

4Г>
сч
о
сч

W

о

о
о

ч о

и
к
2
Н

3 О Ч Ухо
_ х о н° 1 я g
св св Л йЧ Я Ч SU X Л ЙК О к ОЧ Я К Я
О К Of К w
я « я к нЧ о К к О

& a S § й О ® О ч
5 к я о £
2 ч ® ч й
о я 5 °
ч >, 2 g «к s 5 8 й
й я 3 ®
a S ко о
§ £ ° я
с h 1

со

!Я
3 Р ч
5 k й о н ° 5 И и

К Я Л й 8 а! «
gags
° я Я Я к
Я iS S S н
Ч О я к ощ >^» D о§ Ь|§
Я Е к
щ Я Е о ч
О ® Я ° g 2 я Й ч Й
й Я К О К
ч 2 g 9
я 2 5 о й
а ®3
о S о о
® м S® м Я ®
я S ь « С ® й я

1 g 5

со

W
я

зя В 1° ИЙ g 8 й
8 м

и К п 2О £ 2 Я Л
х 8 Е р й
А О о я О
§ = й * о
О Я Я Я Я
я У 2 g

§ £ 2 ® U
^ 2 8
g ЛК

& 1-
с В *

2

ч Р 2 о X сх
и о о н Я X
о с JK
я =я о
X О я
о К Я оЙо ® § § а
Я св U Л
о К я и я К я о о я О я
8 я о о
о Я о
of X я
« ч
х м

§ $ S
я S й

at

2 'o' ь
ок SКОМО
К Я О Я
О Л Ч Л
н 8 о о

к я яЯ 2 КО Р
и ® ° § о

ко Р о ч с
° к 1 а
й 8 Ч О§ 11 §

X х ч

О й ^

8 ч к

2 о я

о 5 2

Л о
Ч О «
2 о и
® к
ЯКи код
= § s
S &

g

is*
kgs рН О
2 5 ЕЛ о S
и Й у
goo
л о
Ч о *
2 О о
Е ® я
к к а я ч Й

«Яо

к
о К ~
2 g о
Е 8 ° 8 я
2 ® о

2 я о
ко 2 я
о '2 9
2 о °Я Л
к ^ Ч
5 °
В я Св
рои

2 я ч
к

ч оО Л
52 К
к о

1 8

Я й и я
о я я
о я я
О &
я 8

О св
«

к V—< сч СП в"

<
щ

св
X

и

< •

X Ш
и

х J

Н о
О X
5й

н

<
X и
О

X

К

ч
и

О
П

40
MS
2 3 X

X

40
MS

С

2

О 1-|
г 2 ч
оса
х в ° нов ОДО
2 S
а § 2
О X
§ § £

о с а
о X X
ч >> °
х ^ «

к S

м2
с 1

Он

3 О 4 X И о
_ 2 о н
° 2 X х
X X X 2

мм
° с д s я
X :Х s нн о х х о О х >4 о о
2 х 2 й х
й § S S 5
2 с S О Н а х с р ° Н И 4 §
о х 5 °
X 2 О О А
* X ^ Е
и S *® о

cl И

СО

S Й о И
2 S “ S | 8

Й X И И О X
Ч х о ч 3х М М М
Б Р X X С
§ с 5 н И о 5

1 В? м Н

и S к н

° « § ^ о § а
§ § о х 5 з g

X X X О X ю
М ММ -

С а

н о О X

X

О И о и 2 а
о X X

о X X

С 5
н с О X

о
„ Э S 3
his
Р м в И оо о

х 2 ® § к н х о
casoa к 2 m

МП

о

* 11
Ч X °

X 2 о

РИЙ
х х с
X о О

s м

40 м

X

х
х
х

са
)S
S

s
со
я
са

X
о
X
о
S
со
X

S
)Х
X

о
X
*
о
S
со
о
са
о

JX

>х

ч

5 X

2 2

X

х2

х

2

2
X

2

X
4

X
ч
X

2
X

х
X

X
14
X

2

X

х
к
X

2
5

2
5

X
га
4
С
о;
X
х
и
X о и
о

X и
X м
о
4

2
х
3
X

)Х
X КS

К о
О

са
^

2
X
а
С И

X
X
а
са
х
с
^

га
х
х
а
с
X

X
)Х

о
2

Л
5 х
о
х и
W
X

о
X

X

X
ш
X
£

2

)S
s
X
о

2
Г)
S

2

X
X
X
X
X
>
2
X

S
х

о
X

о Е*

S
к
S

cd«
С
X

)S
X

о о*

ю
S

о
из
Ч
О

о а о

/-Ч Д  ,».№ »»«»«.•».-:<»» .-:••. .-■ • >-»“-.>т-...-О»Л»ЛМ*»»--‘««-Согласовано:Подготовил:
Е. А Сиротинина Начальник юридического

администрации горо
а

М.Ш. Суханова